



KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

14-MAYIS-1991 - Salı ★ Yıl:19 Sayı:940★200 Lira (KDV dahil)

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Özürler Panelinde Bilim Adamlarının Ortak Görüşü :

## “Akraba Evliliğinden Sakınılmalıdır,,

— Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı İbrahim Erkul'un yönettiği panelde konuşan bilim adamları sakat doğumların büyük oranda yakın akraba evliliklerinden kaynaklandığını söylediler.

Selçuk Üniversitesince Seydişehir'de sakatlar haftası münasebetiyle düzenlenen panelde sakat doğumlar üzerinde duruldu

ve sakatların problemleri tartışıldı. Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı İbrahim Erkul Devamı Sayfa 3'te

Yüksek Okul Derneği Defile Düzenliyor

## İGS Yaz Kreasyonları Tanıtılacak

Meslek Yüksek Okulu Derneği İGS yaz kreasyonlarının teşhir edildiği ve tanıtıldığı bir defile düzenliyor. 18 Mayıs akşamı saat 20.30 da Belediye Düğün Salonunda yapılacak defilede ayrıca eğlence programı ve hediye çekilişi yer alıyor.

Dernek Başkanı Asuman Topkara'dan alınan bilgiye göre, Seydişehir SET Orkestrası eşliğinde İGS yaz kreasyonlarının tanıtıldığı defileden sonra hediye çekilişi yapılacak, bu arada çeşitli eğlence gösterilerine yer verilecek.

Seydişehir Halk Eğitim'den Sergi Atağı

## İlk Kurdelayı Dekan Kesti

— Seydişehir merkez mahalleleri ile köy ve kasabalarında toplam 35 sergi açmayı planlayan Seydişehir Halk Eğitim Merkezi'nde sezonun ilk sergisi Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İbrahim Erkul tarafından açıldı.

Seydişehir Halk Eğitim Merkezi kurs sonu sergilerinin ilki Selçuk Üniversitesi

tesli Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İbrahim Erkul tarafından açıldı.

Seydişehir merkezi Isı Dairesi ve Çamka Sitesi kursiyerlerinin kurs süresince yaptıkları makina nakışı sergisinin kurdelayını kesen Prof. İbrahim Erkul, ilçe kaymakamı İbrahim Çay'la birlikte sergiyi gezdi.

Devamı Sayfa 2'de

Jandarma Yolları Kesti

## Koyun Hırsızları Aranıyor

— Seydişehir'e bağlı Kavak köyünden 145 koyunu iki kamyonu yükleyerek götürülen hırsızlar Seydişehir jandarmasını alarma geçirdi. Seydişehir Jandarma Bölük Komutanı Yüzbaşı Ömer Öztürkmen hırsızları mutlaka yakalayacaklarını söyledi.

İlçemize bağlı Kavak köyünden 145 koyun çalan hırsızlar Seydişehir jandarmasını alarma geçirdi. Koyunları gece saat 3.00 sularında iki kamyonu yükleyerek götürdükleri belirlenen hırsızların yakalanması için ilçenin bütün çıkışları jandarma tarafından kesildi.

Devamı Sayfa 3'te

Kazanan Öğrencilere Hediye Yağmuru...

## Seydişehir Lisesi Genel Kültür Bilgi Yarışması Düzenledi

— Yarışmanın birincisi görme özürlü Mahmut Keçeci'ye 650 bin TL para, şifreli bond çanta, ÖSS-ÖYS hazırlık kitabı, çeşitli kitaplar ve kalemler hediye edildi. Keçeci ayrıca be-

dava Antalya seyahati ve bedava yolculuk biletini de hak kazandı. Seydişehir Lisesi Kültür ve Edebiyat Kolu'nun düzenlediği genel kültür bilgi yarışması sonuçlandı.

Devamı Sayfa 2'de

Selçuk Üniversitesi'nde Hazırlık Başladı

## Seyyid Harun Veli Sempozyumu Düzenlenecek

— 1301 yılında Horasan'dan Seydişehir'e gelecek şehri kuran ve şehre adını veren Seyyid Harun Veli Hazretleri'nin hayatı ve misyonu bilim adam larınca anlatılacak.

Seyyid Harun Veli Hazretleri Seydişehir'de düzenlenecek bir sempozyumda anılacak.

Selçuk Üniversitesi Seydişehir Meslek Yüksek O-

kulu Müdürü Yard. Doç. Dr. Muzaffer Karadağ'ın konu ile ilgili olarak yaptığı açıklamaya göre, İlçemiz'in kurucusu Seyyid Harun Veli Hazretlerinin bilinmeyen yönleri ile ele alınacağı sempozyum muhtemelen 5 Ağustos tarihinde yapılacak.

Karadağ açıklamasında konu ile ilgili bilimsel çalışmaların başladığını söyledi.

Bizim Ocak Dergisi'nin Kültür Hizmeti

## «Çıglık» Oyunu İlçemizde Sahnelenecek

— Niyazi Birinci'nin eseri «Çıglık» Hikmet Çıgır yönetiminde Ankara Hasret Sahnesi tarafından oynanacak.

Bizim Ocak Dergisi tarafından ilçemizde tiyatro organize edilecek.

Belediye Düğün Salo-

nunda 19 Mayıs akşamı saat 20.30'da sahneye konulması beklenen oyun Ankara Hasret Sahnesi tarafından oynanacak. Niyazi Birinci'ye ait olan eserin yönetmenliğini Hikmet Çıgır yapacak.

YORUM

## ŞAMPİYONLAR BU İŞİ YAPAR

Geçen haftaki yazımız hayli ilgi çekti. Seydişehir kamuoyunda adeta «Doğru mu, yanlış mı?» yarışını başlattı. Doğru diyenler oldu, yanlış diyenler oldu. Neydi yazdığımız?

— Cumhurbaşkanı Turgut Özal, İran Cumhurbaşkanı Rafsancani ile birlikte çıktığı GAP gezisindeki bir konuşmasında iğ olacak on kadar ilçeveyi saydı. Bunlar arasında Seydişehir'de vardı.

Radyo ve TV'nin gündüz haber bültenlerinden bu açıklamayı dinleyenlerin sayısı bir hayli fazla.

— Yani yazdığımız doğrudur.

Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

SHP Basın Bildirisi :

## «KAMUOYUNUN BİLGİSİNE»

Seydişehir Alüminyum Tesisleri bünyesinde bugüne kadar emekçiler üzerine bir sürü senaryolar yazıldı ve uygulandı. İşçilerin belli bir sendika altında toplanmaları için yazılan senaryolardan tutunda belli politik oluşumların gelişimini sağlayacak oluşumlara kadar. ANAP iktidarının genel politikası içinde değerlendirilmesi gerekenlerden, işçi sendikaları işlevsiz hale getirilecek, dernekler, demokratik kuruluşlar sürdürülecek, ülke işverenlerin cennetine dönüştürülecekti. Bunların hepsi yapıldı ve devam ediyor. Tek tek işyeri de-

ğıştirmeler ve sürgünler şimdi de topluca yapılmaya başlamıştır. 6.5.1991 tarihinde Boksit İşletmesinde çalışan 43 arkadaşımız sorgusuz sualsiz Alüminyum işletmesinde çalışmaya başlamışlardır. Meslekleriyle, ünvanları ile bağdaşmayan işlere verilen bu arkadaşlardan nasıl verim almayı amaçladığımızı bilinmeyen bir işverenle karşılarıyız. Hem kalifiye eleman sıkıntısından söz edeceğiz, hem de kalifiye elemanları çarçur ederek kullanacağız. Hiç bir mantığın kabul etmediği bir çözüm yolu ancak si-

yasi iktidarın bazı oyunlarına yarıyacaktır. Kendi çıkardığı yasayla sözleşmeli personel konumuna getirdiği işçi ve memurların ücretlerini bile ayarlamayan zihniyetin fabrikaların ekonomiyeye olan katkılarının hesabını yapacak kapasitede olmalarını düşünmek çok zordur.

Emeğin üzerindeki baskı kalkmadıkça, herşeyden korkan, güvencesiz, çaresiz, suskun, bir işçi toplumu yaratmaya çalışmak, çağ atladığımızı söyleyen bir iktidarın çağdaş anla-

Devamı Sayfa 3'de